（第４号様式）

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人

浜松市社会福祉協議会

　会長　　　　　　　　様
代表者住所

申請団体

代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

「歳末たすけあい募金」子ども食堂助成事業　変更申請書
令和　　年　　月　　日付、「歳末たすけあい募金」子ども食堂助成事業の交付決定を受けた事業について、下記のとおり変更したいので、申請いたします。
記

1． 事業名
2． 変更の理由
3． 変更の内容
（1） 事業内容の変更
（2） 変更後の助成申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※千円単位（千円未満切り捨て）
（3） 収支予算の変更
※別紙　収支予算書（第３号様式）のとおり
4． その他
※添付書類　　・事業計画書（第2号様式）
　　　　　　　・収支予算書（第3号様式）